[image: image1.png]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.11.2021
	№
	351

	пгт Тужа

О внесении изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 12.04.2017 № 103
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 03.11.2011 № 74-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Кировской области», статьями 32, 42 Устава муниципального образования Тужинский муниципальный район администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 12.04.2017 № 103 «Об утверждении перечней земельных участков предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей» (далее – постановление), утвердив перечень земельных участков предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей для индивидуального жилищного строительства (приложение 2
к постановлению) в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
3. Разместить изменения на официальном сайте администрации Тужинского муниципального района.
	Глава Тужинского муниципального района
	Л.В. Бледных

Приложение 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тужинского муниципального района
от 29.11.2021 № 351
Перечень земельных участков

предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей

для личного подсобного хозяйства
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Разрешенное использование земельного участка

	1
	43:33:010103:167
	пгт Тужа, ул. Строительная, дом 14
	1229
	для личного подсобного хозяйства

	2
	43:33:010103:166
	пгт Тужа, ул. Строительная, дом 16
	1128
	для личного подсобного хозяйства

	3
	43:33:010103:165
	пгт Тужа, ул. Строительная, дом 18
	1154
	для личного подсобного хозяйства

	4
	43:33:310104:136
	пгт Тужа, ул. Прудовая, дом 14
	1300
	для личного подсобного хозяйства

	5
	43:33:310110:150
	Кировская область, р-н Тужинский, пгт Тужа, ул Заречная, д 23
	973
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

_______________________
[image: image1.png]